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SURAT TUGAS
No.

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : YOUNA CHATRINE BACHTIAR, S.S, M.Ikom
No. Dosen / NIP : 7148 /
NIDN / NIDK : 0417066705
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. SWADAYA, NO. 24, RT/RW. 003/006,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS721 Personal Branding 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PRS432 Public Relations Proposal 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PRS635 Public Relations Campaign 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 PRS634 Public Relations Research 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

   

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Placed Image
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Placed Image
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Personal Branding (3 sks) Ruang :
Kode : PRS721 Kelas : KJ301 Dosen : YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S, M.Ikom
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Kamis

23-3-23
19:30-
22:00 Definisi Kepribadian dan Konsep Diri

Kamis
23-3-23

19:30-
22:00 Definisi Kepribadian dan Konsep Diri How we perceive our behavior, abilities, and

characteristic 15  

2
Kamis

30-3-23
19:30-
22:00

Definisi Personal Brand, Komponen
dan Tujuan

Kamis
30-3-23

19:30-
22:00

Definisi Personal Brand, Komponen
dan Tujuan Identitas personal 17  

3
Kamis
6-4-23

19:30-
22:00 Dimensi Personal Brand

Kamis
6-4-23

19:30-
22:00 Dimensi Personal Brand Dimensi pembentuk personal brand 15  

4
Kamis

13-4-23
19:30-
22:00 Strategi Membangun Personal Brand

Kamis
13-4-23

19:30-
22:00 Strategi Membangun Personal Brand Tujuan membangun personal branding 15  

5
Kamis
4-5-23

19:30-
22:00 Membangun Digital Personal Brand

Kamis
4-5-23

19:30-
22:00 Membangun Digital Personal Brand Penggunaan blog sebagai media personal

branding 13  

6
Kamis

11-5-23
19:30-
22:00 Membangun Hubungan

Kamis
11-5-23

19:30-
22:00 Membangun Hubungan Peran PR dalam membangun hubungan 15  

7
Kamis

18-5-23
19:30-
22:00 Memahami diri

Kamis
18-5-23

19:30-
22:00 Memahami diri Self concept, self image, and self esteem 14  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Personal Branding (3 sks) Ruang :
Kode : PRS721 Kelas : KJ301 Dosen : YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S, M.Ikom
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Kamis
8-6-23

19:30-
22:00

Total Look sebagai Komponen Personal
Branding

Kamis
8-6-23

19:30-
22:00

Total Look sebagai Komponen Personal
Branding Etiket berbusana 13  

9
Kamis

15-6-23
19:30-
22:00 Etiket pergaulan

Kamis
15-6-23

19:30-
22:00 Etiket pergaulan Manfaat penerapan etiket

pergaulan 16  

10
Kamis

22-6-23
19:30-
22:00 Komunikasi verbal - Pengelolaan suara

Kamis
22-6-23

19:30-
22:00 Komunikasi verbal - Pengelolaan suara Persepsi publik terhadap

pembicara 9  

11
Kamis

29-6-23
19:30-
22:00 Meningkatkan Kepercayaan Diri

Kamis
29-6-23

19:30-
22:00 Meningkatkan Kepercayaan Diri Aspek-aspek kepercayaan diri 15  

12
Kamis
6-7-23

19:30-
22:00 Table Manner 1

Kamis
6-7-23

19:30-
22:00 Table Manner 1 Beragam budaya jamuan makan 12  

13
Kamis

13-7-23
19:30-
22:00 Table Manner 2

Kamis
13-7-23

19:30-
22:00 Table Manner 2 Aturan saat makan 15  

14
Kamis

20-7-23
19:30-
22:00 Review

Kamis
20-7-23

19:30-
22:00 Review Cara menggenggam alat makan 13  
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Personal Branding Dosen : YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S, M.Ikom (7148)
Kode MK dan Seksi : PRS721 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:30 - 22:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. RINALDY OCTAVIAN 20180502019 H H A H A H H H H A H H H H
2. TRI YUSUF PRATAMA 20180502058 H H H H H H H H H A H A H A
3. DYTANIZAR RAMADHANIA EDWIN 20180502125 H H H H H H H H H H H H H H
4. MESIAS CALFIN 20180502177 A H H H A H H A A A A A A A
5. INDRA KURNIAWAN 20190502042 H H H H H H H H H A H A H H
6. SISKA AMILATUN AZIZAH 20190502060 H H H A A A A H H H H H H A
7. HAERANA 20190502094 H H H H H H H A H H H H H A
8. MUHAMMAD HADI ABIDIN 20190502255 A H H H H H H H H A H A H H
9. HANIFAH APRILIA 20190502274 H H H H H H H H H H H H H H
10. MARTA IFVANA SATINA GINTING 20190502278 A H H A I H H H H A H H H H
11. STEVANY DAMEYANTI 20200502005 H H H H H H H A H H A H H H
12. PRIMADANY HITO 20200502029 A H A H H H I H H A H H H H
13. LEVINA WIDJAJA 20200502052 A H H H H H A H H A H H H H
14. MUHAMMAD RAIHAN AL HAKIM 20200502192 H H H H H H H H H H H H H H
15. MUHAMMAD YUZA MEIDIANSYAH 20220502148 H H H H H H H H H H H H H H
16. RINA SRI RIENJANI 20220502241 H H H H H H H A H H H H H H
17. SIMPLISIUS PADUA 20220502256 A H H H H A H H H H H A I H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PRS721 Kelas : KJ301 Dosen : YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S,
M.Ikom

Matakuliah : Personal Branding  
Prodi : Hubungan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa quizonline absensi UTS UAS tugasonline NA Nilai Akhir
10 % 10 % 30 % 35 % 15 % Angka Huruf

1 20180502019 Rinaldy Octavian 54,29 78,57 86 85 47,3 75,93 3,30 B+
2 20180502058 Tri Yusuf Pratama 22,86 78,57 90 71 33,8 67,06 2,70 B-
3 20180502125 Dytanizar Ramadhania Edwin 84,29 100 90 72 82,7 83,03 4,00 A
4 20180502177 Mesias Calfin 10 35,71 85 0 28,4 34,33 0,00 E
5 20190502042 Indra Kurniawan 77,14 85,71 90 72 65,2 78,27 3,70 A-
6 20190502060 Siska Amilatun Azizah 11,43 64,29 70 0 60,6 37,66 0,00 E
7 20190502094 Haerana 0 85,71 72 75 83 68,87 3,00 B
8 20190502255 Muhammad Hadi Abidin 55,71 78,57 72 74 63,3 70,42 3,00 B
9 20190502274 Hanifah Aprilia 68,57 100 89 78 89,7 84,31 4,00 A

10 20190502278 Marta Ifvana Satina Ginting 51,43 78,57 83 90 54,6 77,59 3,70 A-
11 20200502005 Stevany Dameyanti 64,29 85,71 90 81 71,9 81,14 4,00 A
12 20200502029 Primadany Hito 31,43 78,57 70 76 63,1 68,07 3,00 B
13 20200502052 Levina Widjaja 41,43 78,57 90 76 71,3 76,3 3,30 B+
14 20200502192 Muhammad Raihan Al Hakim 75,71 100 90 72 83 82,22 4,00 A
15 20220502148 Muhammad Yuza Meidiansyah 71,43 100 89 73 88,5 82,67 4,00 A
16 20220502241 Rina Sri Rienjani 60 92,86 90 84 86,4 84,65 4,00 A
17 20220502256 Simplisius Padua 52,86 78,57 73 73 35,5 65,92 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

YOUNA CHATRINE BACHTIAR , S.S, M.Ikom
NIP. NIP. 7148
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